
Gießen 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 125  Gruppe Männer Bezirksoberliga

Datum 22.02.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft TV Hüttenberg III

Spielort Sporthalle Hüttenberg  Gastmannschaft HSG Hungen/Lich

 

Heimmannschaft

TV Hüttenberg III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zörb, Julian - -

2 Ziehm, Christian - - 4 41:08

3 Volk, Tom - -

5 Lohrey, Max - - 39:12

6 Simon, Lennard - - 4 12:28

10 Müller, Nico - - 5 1/1 19:42

11 Faber, Anton - -

13 Machleit, Fritz - - 1 01:06 08:05

15 Mackenrodt, Maximilian - - 3 26:19

19 Franke, Julian - -

21 Franz, Philipp - - 5

24 Braun, Mischa - - 2 55:14

25 Weber, Sven - - 2 20:37

99 Jung, Johannes - -

A Birkenstock, Simon - -

B Fischer, Niklas - -

C Kummer, Jan - -

D Theiß, Mario - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 23:30

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 57:09

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hungen/Lich
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Anhäuser, Jan - - 2 13:13 31:33

6 Engel, Jan-Hendrik - - 3

8 Spall, Piet - -

9 Steffan, Ben - - 1

11 Will, Jonathan - - 1 1/2

14 Pitz, Jannis - - 08:40

15 Dönicke, Paul - - 6 39:37

16 Krieg, Maximilian - -

18 Anhäuser, Tim - - 6 23:30

21 Koppermann, Tobias - -

22 Hahn, Anton Frederic - - 6 1/1 15:05

24 Lierz, Bjarne - -

30 Böhm, Nico - - 1

A Kümpel, Michael - -

B Großmann, Florian - -

C Macht, Luca - -

D Platzdasch, Dominik - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 59:44

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weber, Jan - - - - -

SR B Weber, Jan - - - - -

Zeitn. Kummer, Michael - - - - -

Sek. Fischer, Astrid - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 26:26 (11:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:06 Verwarnung 13 Machleit, Fritz

Gast 03:23 0:1 Tor 5 Anhäuser, Jan

Heim 04:01 1:1 Tor 2 Ziehm, Christian

Gast 04:15 1:2 Tor 30 Böhm, Nico

Heim 04:44 2:2 Tor 13 Machleit, Fritz

Gast 08:01 2:3 Tor 6 Engel, Jan-Hendrik

Heim 08:05 2 Minuten 13 Machleit, Fritz

Gast 08:40 Verwarnung 14 Pitz, Jannis

Gast 11:09 2:4 Tor 18 Anhäuser, Tim

Heim 12:28 Verwarnung 6 Simon, Lennard

Gast 12:42 2:5 7m mit Tor 11 Will, Jonathan

Gast 13:13 Verwarnung 5 Anhäuser, Jan

Heim 13:31 3:5 Tor 24 Braun, Mischa

Gast 14:06 3:6 Tor 6 Engel, Jan-Hendrik

Gast 15:05 2 Minuten 22 Hahn, Anton Frederic

Heim 15:15 4:6 Tor 21 Franz, Philipp

Gast 17:40 4:7 Tor 22 Hahn, Anton Frederic

Heim 18:10 5:7 Tor 10 Müller, Nico

Heim 19:09 6:7 Tor 10 Müller, Nico

Heim 19:42 Verwarnung 10 Müller, Nico

Gast 19:57 6:8 Tor 5 Anhäuser, Jan

Heim 20:37 2 Minuten 25 Weber, Sven

Gast 20:53 6:8 7m ohne Tor 11 Will, Jonathan

Gast 23:25 6:9 Tor 22 Hahn, Anton Frederic

23:30 Auszeit Heim

Gast 23:30 Verwarnung 18 Anhäuser, Tim

Heim 23:58 7:9 Tor 6 Simon, Lennard

Heim 25:52 8:9 Tor 24 Braun, Mischa

Gast 26:12 8:10 Tor 18 Anhäuser, Tim

Heim 26:19 2 Minuten 15 Mackenrodt, Maximilian

Heim 26:54 9:10 Tor 2 Ziehm, Christian

Gast 27:03 9:11 Tor 18 Anhäuser, Tim

Heim 27:35 10:11 Tor 2 Ziehm, Christian

Gast 28:48 10:12 Tor 18 Anhäuser, Tim

Heim 29:19 11:12 Tor 21 Franz, Philipp

Gast 31:33 2 Minuten 5 Anhäuser, Jan

Heim 31:36 12:12 7m mit Tor 10 Müller, Nico

Gast 32:12 12:13 Tor 15 Dönicke, Paul

Heim 33:00 13:13 Tor 2 Ziehm, Christian

Heim 33:35 14:13 Tor 21 Franz, Philipp

Gast 35:03 14:14 Tor 22 Hahn, Anton Frederic

Heim 36:39 15:14 Tor 6 Simon, Lennard

Gast 37:05 15:15 Tor 15 Dönicke, Paul

Gast 37:56 15:16 Tor 15 Dönicke, Paul

Gast 39:07 15:17 Tor 15 Dönicke, Paul

Heim 39:12 2 Minuten 5 Lohrey, Max

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:37 2 Minuten 15 Dönicke, Paul

Heim 39:46 16:17 Tor 15 Mackenrodt, Maximilian

Gast 40:03 16:18 Tor 22 Hahn, Anton Frederic

Heim 40:42 17:18 Tor 25 Weber, Sven

Heim 41:08 2 Minuten 2 Ziehm, Christian

Heim 42:01 18:18 Tor 15 Mackenrodt, Maximilian

Gast 42:23 18:19 Tor 15 Dönicke, Paul

Gast 43:08 18:20 Tor 18 Anhäuser, Tim

Heim 43:42 19:20 Tor 21 Franz, Philipp

Gast 44:06 19:21 Tor 15 Dönicke, Paul

Heim 45:58 20:21 Tor 6 Simon, Lennard

Gast 46:47 20:22 7m mit Tor 22 Hahn, Anton Frederic

Heim 47:16 21:22 Tor 6 Simon, Lennard

Heim 47:52 22:22 Tor 21 Franz, Philipp

Gast 49:59 22:23 Tor 18 Anhäuser, Tim

Gast 51:14 22:24 Tor 6 Engel, Jan-Hendrik

Heim 51:55 23:24 Tor 10 Müller, Nico

Gast 52:18 23:25 Tor 9 Steffan, Ben

Heim 52:49 24:25 Tor 25 Weber, Sven

Heim 55:14 2 Minuten 24 Braun, Mischa

Gast 55:28 24:26 Tor 22 Hahn, Anton Frederic

57:09 Auszeit Heim

Heim 58:43 25:26 Tor 10 Müller, Nico

Heim 59:27 26:26 Tor 15 Mackenrodt, Maximilian

59:44 Auszeit Gast
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